
 

tel.: 564 602 125, fax: 564 602 421, e-mail: posta@kr-vysocina.cz, Internet: www.kr-vysocina.cz 
IČO: 70890749, ID datové schránky: ksab3eu 

 
Zápis ze zasedání Bezpečnostní rady Kraje Vysočina č. 1/2016 

konaného dne 18. 2. 2016 

 
Přítomni: 

1. MUDr. Jiří Běhounek (hejtman Kraje Vysočina, 

předseda BRK) 

5. Ing. Vladislava Filová (ředitelka Zdravotnické 

záchranné služby Kraje Vysočina) 

2. Ing. Vladimír Novotný (1. náměstek hejtmana Kraje 

Vysočina) 

6. Ing. Miloš Štěpanovský (ředitel Jaderné elektrárny 

Dukovany) 

3. Jan Slámečka (předseda Bezpečnostní komise Rady 

Kraje Vysočina) 

7.  plk. Ing. Petr Beneš (ředitel Hasičského záchranného 

sboru Kraje Vysočina) 

4. plk. Mgr. Radek Malíř (ředitel Krajského ředitelství 

policie Kraje Vysočina) 

8. plk. Ing. Jan Ňachaj (ředitel Krajského vojenského 

velitelství Jihlava) 

 
Omluveni: 

1. Mgr. Ing. Zdeněk Kadlec, dr. h. c. (ředitel 

Krajského úřadu Kraje Vysočina) 
3. Ing. Jan Murárik (tajemník bezpečnostní rady kraje) 

2. Ing. Soňa Měrtlová (vedoucí odboru zdravotnictví 

krajského úřadu)  

 
Hosté: 

1. Ing. Ivana Šteklová (vedoucí odboru sekretariátu 

hejtmana) 

3. Ing. Dominik Marek (bezpečnostní analytik na úseku 

ICT pro kraj a zřizované příspěvkové organizace 
odboru analýz a podpory řízení) 

2. Ing. Petr Pavlinec (vedoucí odboru informatiky)  

 
Program: 
Zahájení, (MUDr. Jiří Běhounek, hejtman Kraje Vysočina); 

1. Problematika funkčnosti komunikačního kanálu IZS Pegas Matra v Kraji Vysočina, (Ing. 
Petr Pavlinec, vedoucí odboru informatiky KrÚ); 

2. Zhodnocení činnost bezpečnostní rady kraje za rok 2015 (Jan Slámečka, předseda 
Bezpečnostní komise Rady Kraje Vysočina); 

3. Zhodnocení činnosti bezpečnostní komise rady kraje za období 2015, plán práce na rok 
2016 (Jan Slámečka, předseda Bezpečnostní komise Rady Kraje Vysočina); 

4. Stav připravenosti PČR k činnosti v integrovaném záchranném systému a bezpečnostní 
situace na území kraje za rok 2015 (plk. Mgr. Radek Malíř, ředitel Krajského ředitelství 
PČR Kraje Vysočina); 

5. Stav připravenosti ZZS k činnosti v integrovaném záchranném systému, statistika 
výjezdové činnosti ZZS za  rok 2015 (Ing. Vladislava Filová, ředitelka ZZS Kraje Vysočina); 

6. Realizace Nařízení vlády 148/2012 Sb. o stanovení výše úhrady nákladů na připravenost 
poskytovatele zdravotnické záchranné služby na řešení mimořádných událostí a krizových 
situací ze státního rozpočtu v roce 2015, výhled na rok 2016 (Ing. Vladislava Filová, 
ředitelka ZZS Kraje Vysočina); 

7. Finanční zabezpečení připravenosti kraje na mimořádné události a krizové situace a jejich 
řešení na území kraje, Rozpočet Kraje Vysočina kapitola Požární ochrana a IZS na rok 
2016 (Jan Slámečka, předseda Bezpečnostní komise Rady Kraje Vysočina); 

8. Vyhodnocení cvičení IZS za rok 2015 a návrh plánu provedení cvičení IZS v roce 2016 (plk. 
Ing. Petr Beneš, ředitel HZS Kraje Vysočina); 

9. Příprava cvičení Blackout Vysočina 2016 (Jan Slámečka, předseda Bezpečnostní komise 
Rady Kraje Vysočina); 



 

Číslo jednací: KUJI  16914/2016  SH 
Číslo stránky 2 

10. Rozprava; 

Závěr (MUDr. Jiří Běhounek, hejtman Kraje Vysočina). 
 
 
Zahájení 
Jiří Běhounek, přivítal přítomné členy BRK a hosty (bez práva hlasování) a zahájil jednání. 
Konstatoval, že je BRK usnášeníschopná. Omluveni z dnešního zasedání jsou členové BRK, 
Mgr. Ing. Zdeněk Kadlec, dr. h. c., Ing. Soňa Měrtlová a tajemník BRK, Ing. Jan Murárik, kterého 
bude zastupovat, člen BRK, Jan Slámečka.  
Přednesl návrh programu jednání, ve kterém došlo k předřazení bodu č. 9, z důvodu avizovaného 
dřívějšího odchodu Miloše Štěpanovského, takto upravený program byl členy BRK schválen 8 
hlasy. Podkladové materiály k jednotlivým bodům programu jsou uveřejněny na webových 
stránkách Kraje Vysočina http://www.kr-vysocina.cz/podklady-pro-jednani-brk-c-1-2016/d-
4071709/p1=26472 a členové BRK je v předstihu obdrželi. 
 
 

1. Problematika funkčnosti komunikačního kanálu IZS Pegas Matra v Kraji Vysočina 
Petr Pavlinec podal informace dle podkladového materiálu BRK-01-2016-01P. 
 
Členové BRK budou o vývoji situace průběžně informováni. A pokud nedojde ze strany 
Ministerstva vnitra k řešení situace, vyvolá hejtman kraje s Ministrem vnitra jednání. 
 
Petr Pavlinec zmínil plánovaný upgrade komunikačního kanálu IZS Pegas Matra na úrovni ČR. 
Dále představil členům BRK Dominika Marka, bezpečnostního analytika na úseku ICT pro kraj 
a zřizované příspěvkové organizace, odboru analýz a podpory řízení krajského úřadu. 
 
Členové BRK hlasovali o upraveném usnesení: 
Usnesení 01/01/2016/BRK  
bezpečnostní rada kraje 
souhlasí 
s návrhem opatření pro zvýšení spolehlivosti radiové sítě Pegas dle materiálu BRK-01-2016-01P; 
ukládá  
hejtmanovi Kraje Vysočina, pokud nebude současný stav do 31. 3. 2016 vyřešen, vyvolat jednání 
s Ministerstvem vnitra ČR, na úrovni ministra. 
odpovědnost: J. Běhounek, Z. Kadlec, Krajský úřad, odbor informatiky 
termín: 31. 3. 2016 
Usnesení bylo přijato 8 hlasy, 0 proti, 0 se zdržel. 
 
 

9. Příprava cvičení Blackout Vysočina 2016 
Jiří Běhounek okomentoval neveřejný podkladový materiál týkající se přípravy cvičení Blackout 
Vysočina 2016 a vznesl dotazy na zástupce složek IZS týkající se občerstvení a informací pro tisk. 
Občerstvení bude zajištěno. Členové BRK se na základě zkušeností z obdobných záležitostí 
shodli, že budou Informace pro tisk zajištěny tiskovou zprávou před cvičením Blackout Vysočina 
2016 a dále budou informace novinářům poskytnuty až po ukončení cvičení. 
Miloš Štěpanovský podotkl, že scénář je dobře připraven. 
Jan Slámečka doplnil, že ze strany spolupracujících složek a institucí na přípravě cvičení 
převládala vstřícnost. Příprava taktického cvičení proběhla doposud ve velmi dobré spolupráci. 
 
Členové BRK hlasovali o navrženém usnesení: 
Usnesení 02/01/2016/BRK  
Bezpečnostní rada kraje 
bere na vědomí 

http://www.kr-vysocina.cz/podklady-pro-jednani-brk-c-1-2016/d-4071709/p1=26472
http://www.kr-vysocina.cz/podklady-pro-jednani-brk-c-1-2016/d-4071709/p1=26472
http://www.kr-vysocina.cz/VismoOnline_ActionScripts/File.ashx?id_org=450008&id_dokumenty=4071711
http://www.kr-vysocina.cz/VismoOnline_ActionScripts/File.ashx?id_org=450008&id_dokumenty=4071711


 

Číslo jednací: KUJI  16914/2016  SH 
Číslo stránky 3 

organizaci přípravy krajského taktického cvičení „BLACKOUT VYSOČINA 2016“ dle materiálu 
BRK-01-2016-09N a BRK-01-2016-09N, př. 1; 
souhlasí  
s předloženým Plánem provedení krajského taktického cvičení orgánů krizového řízení a složek 
IZS Kraje Vysočina „BLACKOUT VYSOČINA 2016“ dle materiálu BRK-01-2016-09N př. 2 (dále jen 
Plán); 
doporučuje 
hejtmanovi kraje na základě § 17, odstavce 2 a 3 zákona č. 239/2000 Sb., o integrovaném 
záchranném systému a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů Plán provedení 
krajského taktického cvičení orgánů krizového řízení a složek IZS Kraje Vysočina „BLACKOUT 
VYSOČINA 2016“ schválit. 
odpovědnost: J. Běhounek, členové BRK 
termín: 18. 2. 2016; do 15. 3. 2016 
Usnesení bylo přijato 8 hlasy, 0 proti, 0 se zdržel. 
 
Dále Jiří Běhounek podal informace, které se dotýkají Jaderné elektrárny Dukovany. Na zasedání 
povodňové komise byly, krom otázek povodňových okolností, řešeny i úkoly související 
s případnou reakcí na sucho. Téma bude zařazeno na jedno z dalších jednání BRK. 
 
 

2. Zhodnocení činnost bezpečnostní rady kraje za rok 2015 
Jiří Běhounek uvedl podkladový materiál BRK 01-2016-02P a BRK 01-2016-02P, př. 1.  
 
Členové BRK hlasovali o navrženém usnesení: 
Usnesení 03/01/2016/BRK 
Návrh usnesení: 
Bezpečnostní rada kraje 
bere na vědomí 
zhodnocení činnosti BRK za rok 2015 dle materiálu BRK 01-2016-02P a BRK 01-2016-02P, př. 1 
odpovědnost: členové BRK, 
termín: 18. 2. 2016 
Usnesení bylo přijato 7 hlasy, 0 proti, 0 se zdržel.  
 
Vladimír Novotný nebyl přítomen při jednání o tomto bodě (včetně hlasování).  
 
 

3. Zhodnocení činnosti bezpečnostní komise rady kraje za období 2015, plán práce 
na rok 2016 

Jan Slámečka podal informace o činnosti Bezpečnostní komise Rady Kraje Vysočina v roce 2015 
a plánu činnosti Bezpečnostní komise na rok 2016 dle podkladových materiálů BRK 01-2016-03P, 
BRK 01-2016-03P př.1 a BRK 01-2016-03P př. 2. 
 
Členové BRK hlasovali o navrženém usnesení: 
Usnesení 04/01/2016/BRK  
Bezpečnostní rada kraje 
bere na vědomí 
zhodnocení činnosti Bezpečnostní komise Rady Kraje Vysočina za rok 2015 a Plán činnosti 
Bezpečnostní komise Rady Kraje Vysočina na rok 2016 dle materiálu BRK 01-2016-03P, BRK 01-
2016-03P, př. 1 a BRK 01-2016-03P, př. 2. 
odpovědnost: členové BRK, J. Slámečka 
termín: 18. 2. 2016 
Usnesení bylo přijato 8 hlasy, 0 proti, 0 se zdržel. 
 
 

http://www.kr-vysocina.cz/VismoOnline_ActionScripts/File.ashx?id_org=450008&id_dokumenty=4071712
http://www.kr-vysocina.cz/VismoOnline_ActionScripts/File.ashx?id_org=450008&id_dokumenty=4071713
http://www.kr-vysocina.cz/VismoOnline_ActionScripts/File.ashx?id_org=450008&id_dokumenty=4071712
http://www.kr-vysocina.cz/VismoOnline_ActionScripts/File.ashx?id_org=450008&id_dokumenty=4071713
http://www.kr-vysocina.cz/VismoOnline_ActionScripts/File.ashx?id_org=450008&id_dokumenty=4071714
http://www.kr-vysocina.cz/VismoOnline_ActionScripts/File.ashx?id_org=450008&id_dokumenty=4071715
http://www.kr-vysocina.cz/VismoOnline_ActionScripts/File.ashx?id_org=450008&id_dokumenty=4071716
http://www.kr-vysocina.cz/VismoOnline_ActionScripts/File.ashx?id_org=450008&id_dokumenty=4071714
http://www.kr-vysocina.cz/VismoOnline_ActionScripts/File.ashx?id_org=450008&id_dokumenty=4071715
http://www.kr-vysocina.cz/VismoOnline_ActionScripts/File.ashx?id_org=450008&id_dokumenty=4071715
http://www.kr-vysocina.cz/VismoOnline_ActionScripts/File.ashx?id_org=450008&id_dokumenty=4071716


 

Číslo jednací: KUJI  16914/2016  SH 
Číslo stránky 4 

4. Stav připravenosti PČR k činnosti v integrovaném záchranném systému 
a bezpečnostní situace na území kraje za rok 2015 

Radek Malíř seznámil členy BRK o stavu připravenosti PČR k činnosti v integrovaném záchranném 
systému a bezpečnostní situace na území kraje za rok 2015, dle podkladového materiálu BRK-01-
2016-04P př. 1. Statistické údaje vykazující vývoj trestné činnosti zaznamenaly pokles. 
Jan Slámečka se dotázal na důvody poklesu trestné činnosti. Radek Malíř reagoval, že jedním 
z důvodů je i zvýšení počtu hlídek PČR související s migrací.   
 
Členové BRK hlasovali o navrženém usnesení: 
Usnesení 05/01/2016/BRK  
Bezpečnostní rada kraje 
Bere na vědomí 
Stav připravenosti PČR k činnosti v integrovaném záchranném systému a bezpečnostní situace na 
území kraje za rok 2015 materiálu BRK-01-2016-04P a BRK-01-2016-04P př. 1. 
Odpovědnost: členové BRK 
Termín: 18. 2. 2016 
Usnesení bylo přijato 8 hlasy, 0 proti, 0 se zdržel. 
 
 

5. Stav připravenosti ZZS k činnosti v integrovaném záchranném systému, statistika 
výjezdové činnosti ZZS za  rok 2015 

Vladislava Filová okomentovala podkladové materiály o Stavu připravenosti ZZS k činnosti 
v integrovaném záchranném systému, statistice výjezdové činnosti ZZS za  rok 2015 BRK-1-2016-
05P a BRK-1-2016-05P, př. 1  
 
Členové BRK hlasovali o navrženém usnesení: 
Usnesení 06/01/2016/BRK  
Bezpečnostní rada kraje 
Bere na vědomí 
Informace ke stavu připravenosti ZZS KV k činnosti IZS, statistice výjezdové činnosti ZZS KV 
za rok 2015, dle materiálu BRK-1-2016-05P a BRK-1-2016-05P, př. 1. 
odpovědnost: členové BRK 
termín: 18. 2. 2016 
Usnesení bylo přijato 8 hlasy, 0 proti, 0 se zdržel. 
 
 

6. Realizace Nařízení vlády 148/2012 Sb. o stanovení výše úhrady nákladů 
na připravenost poskytovatele zdravotnické záchranné služby na řešení 
mimořádných událostí a krizových situací ze státního rozpočtu v roce 2015, výhled 
na rok 2016 

Vladislava Filová podala informace o vynaložení finančních prostředků na řešení mimořádných 
událostí a krizových situací ze státního rozpočtu v roce 2015 a o výhledu na rok 2016, dle 
podkladových materiálů BRK-01-2016-06P a BRK-01-2016-06, př. 1 
 
Členové BRK hlasovali o navrženém usnesení: 
Usnesení 07/01/2016/BRK  
bezpečnostní rada kraje 
bere na vědomí 
Realizaci Nařízení vlády 148/2012 Sb., o stanovení výše úhrady nákladů na připravenost 
poskytovatele zdravotnické záchranné služby na řešení mimořádných událostí a krizových situací 
ze státního rozpočtu v roce 2015, výhled na rok 2016, dle materiálu BRK-01-2016-06P a BRK-01-
2016-06, př. 1. 
odpovědnost: členové BRK 
termín: 18. 2. 2016 

http://www.kr-vysocina.cz/VismoOnline_ActionScripts/File.ashx?id_org=450008&id_dokumenty=4071718
http://www.kr-vysocina.cz/VismoOnline_ActionScripts/File.ashx?id_org=450008&id_dokumenty=4071718
http://www.kr-vysocina.cz/VismoOnline_ActionScripts/File.ashx?id_org=450008&id_dokumenty=4071717
http://www.kr-vysocina.cz/VismoOnline_ActionScripts/File.ashx?id_org=450008&id_dokumenty=4071718
http://www.kr-vysocina.cz/VismoOnline_ActionScripts/File.ashx?id_org=450008&id_dokumenty=4071719
http://www.kr-vysocina.cz/VismoOnline_ActionScripts/File.ashx?id_org=450008&id_dokumenty=4071719
http://www.kr-vysocina.cz/VismoOnline_ActionScripts/File.ashx?id_org=450008&id_dokumenty=4071720
http://www.kr-vysocina.cz/VismoOnline_ActionScripts/File.ashx?id_org=450008&id_dokumenty=4071719
http://www.kr-vysocina.cz/VismoOnline_ActionScripts/File.ashx?id_org=450008&id_dokumenty=4071720
http://www.kr-vysocina.cz/VismoOnline_ActionScripts/File.ashx?id_org=450008&id_dokumenty=4071721
http://www.kr-vysocina.cz/VismoOnline_ActionScripts/File.ashx?id_org=450008&id_dokumenty=4071722
http://www.kr-vysocina.cz/VismoOnline_ActionScripts/File.ashx?id_org=450008&id_dokumenty=4071721
http://www.kr-vysocina.cz/VismoOnline_ActionScripts/File.ashx?id_org=450008&id_dokumenty=4071722
http://www.kr-vysocina.cz/VismoOnline_ActionScripts/File.ashx?id_org=450008&id_dokumenty=4071722


 

Číslo jednací: KUJI  16914/2016  SH 
Číslo stránky 5 

Usnesení bylo přijato 8 hlasy, 0 proti, 0 se zdržel. 
7. Finanční zabezpečení připravenosti kraje na mimořádné události a krizové situace 

a jejich řešení na území kraje, Rozpočet Kraje Vysočina kapitola Požární ochrana 
a IZS na rok 2016 

Jiří Běhounek uvedl podkladové materiály BRK-01-2016-07P a BRK-01-2016-07P, př. 1 a doplnil 
informace o novém dotačním titulu Ministerstva vnitra. Generální ředitelství HZS ČR plánuje pro 
letošní a následující roky finančně podpořit jednotky sborů dobrovolných hasičů obcí. K tomu účelu 
je vyhlášen dotační program „Dotace pro jednotky sborů dobrovolných hasičů obcí“, který bude 
určen na poskytnutí dotace k nákupu dopravních automobilů a na výstavbu a rekonstrukci 
požárních zbrojnic. Kraj Vysočina se zavázal finančně podpořit v celkové výši 16,7 milionů ty obce, 
které obdrží státní dotaci z tohoto programu a v jednotlivých případech poskytnout obcím dotaci ve 
výši 2/3 přiznané státní dotace.  
Petr Beneš doplnil, že na HZS Kraje Vysočina již byl doručen počet žádostí převyšující alokovanou 
částku pro kraj.  
 
Členové BRK hlasovali o navrženém usnesení: 
Usnesení 08/01/2016/BRK  
Bezpečnostní rada kraje 
bere na vědomí 
finanční zabezpečení připravenosti kraje na mimořádné události a krizové situace a rozpočet Kraje 
Vysočina kapitola Požární ochrana a IZS na rok 2016 dle materiálu BRK-01-2016-07P a BRK-01-
2016-07P, př. 1 
odpovědnost: členové BRK 
termín: 18. 2. 2016 
Usnesení bylo přijato 8 hlasy, 0 proti, 0 se zdržel. 
 
Z dalšího jednání BRK se omluvil Miloš Štěpanovský. 
 
 

8. Vyhodnocení cvičení IZS za rok 2015 a návrh plánu provedení cvičení IZS v roce 2016 
Petr Beneš okomentoval Vyhodnocení cvičení IZS za rok 2015 a návrh plánu provedení cvičení 
IZS v roce 2016, dle podkladových materiálů  BRK-01-2016-08P, BRK-01-2016-08P, př. 1 a BRK-
01-2016-08P, př. 2. 
 
Členové BRK hlasovali o navrženém usnesení: 
Usnesení 09/01/2016/BRK  
bezpečnostní rada kraje 
bere na vědomí 
vyhodnocení cvičení IZS za rok 2015 dle materiálu BRK-01-2016-08P a BRK-01-2016-08P, př. 1 

a souhlasí 
s plánem cvičení IZS Kraje Vysočina pro rok 2016 dle materiálu BRK-01-2016-08P, př. 2; 
odpovědnost: členové BRK 
termín: 18. 2. 2016 
Usnesení bylo přijato 7 hlasy, 0 proti, 0 se zdržel. 
 
 

10. Rozprava 
Vladimír Novotný vznesl připomínku k pořízení cca 50 ks nových cisternových vozů pro jednotky 
dobrovolných hasičů obcí v Moravskoslezském kraji dotovaných z prostředků EU (85%), o němž 
nebyly ostatní kraje informovány.  
 
Vladislava Filová vznesla připomínky k plánované změně v letecké ZZS, a to požadavek na 
zohlednění technických parametrů stávajících hangárů a nosnost heliportů nemocnic. 

http://www.kr-vysocina.cz/VismoOnline_ActionScripts/File.ashx?id_org=450008&id_dokumenty=4071723
http://www.kr-vysocina.cz/VismoOnline_ActionScripts/File.ashx?id_org=450008&id_dokumenty=4071724
http://www.kr-vysocina.cz/VismoOnline_ActionScripts/File.ashx?id_org=450008&id_dokumenty=4071723
http://www.kr-vysocina.cz/VismoOnline_ActionScripts/File.ashx?id_org=450008&id_dokumenty=4071724
http://www.kr-vysocina.cz/VismoOnline_ActionScripts/File.ashx?id_org=450008&id_dokumenty=4071724
http://www.kr-vysocina.cz/VismoOnline_ActionScripts/File.ashx?id_org=450008&id_dokumenty=4071725
http://www.kr-vysocina.cz/VismoOnline_ActionScripts/File.ashx?id_org=450008&id_dokumenty=4071726
http://www.kr-vysocina.cz/VismoOnline_ActionScripts/File.ashx?id_org=450008&id_dokumenty=4071727
http://www.kr-vysocina.cz/VismoOnline_ActionScripts/File.ashx?id_org=450008&id_dokumenty=4071727
http://www.kr-vysocina.cz/VismoOnline_ActionScripts/File.ashx?id_org=450008&id_dokumenty=4071725
http://www.kr-vysocina.cz/VismoOnline_ActionScripts/File.ashx?id_org=450008&id_dokumenty=4071726
http://www.kr-vysocina.cz/VismoOnline_ActionScripts/File.ashx?id_org=450008&id_dokumenty=4071727


 

Číslo jednací: KUJI  16914/2016  SH 
Číslo stránky 6 

Jiří Běhounek informoval, že připomínky z hlediska technickoprovozního i záchranářského vznesl 
na jednání pracovní skupiny pro přípravu výběrového řízení na poskytovatele letecké ZZS v ČR 
od 1. 1. 2017.  
Dále přítomné informoval o dalším znepokojujícím vývoji plánované změny v poskytování letecké 
ZZS. 
Členové BRK vyslechli informaci o stavu výběrového řízení na provozovatele letecké ZZS v ČR.  
 
Během diskuse bylo navrženo usnesení, o kterém bylo hlasováno: 
 Usnesení 10/01/2016/BRK  
bezpečnostní rada kraje 
trvá  
na zajištění kvalitní, dostupné, koordinované, spolupracující letecké ZZS, která nebude vyžadovat 
další investice do heliportů, hangárů a dalších již fungujících záležitostí; 
ukládá 
hejtmanovi kraje informovat o stanovisku BRK předsedu vlády a ministra zdravotnictví; 
žádá 
ministra zdravotnictví o podání informací o dalších postupech výběrového řízení na leteckou ZZS.  
odpovědnost: hejtman kraje 
termín:  15. 3. 2016 
Usnesení bylo přijato 7 hlasy, 0 proti, 0 se zdržel. 
 
 
Jiří Běhounek informoval, že další zasedání Bezpečnostní rady Kraje Vysočina č. 2/2016 
se uskuteční 7. dubna 2016 v 9:00 hod. v prostorách dislokace záchranné roty GŘ HZS v Jihlavě. 
 
 
Závěr 
Jiří Běhounek poděkoval členům bezpečnostní rady za aktivní účast na jednání a ukončil jednání. 
 
 
 
 
 
MUDr. Jiří Běhounek 
hejtman Kraje Vysočina 
předseda Bezpečnostní rady Kraje Vysočina 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zpracovala a zapsala: Zuzana Škrdlová 18. února 2016 


